Meno a priezvisko: Yulia Bashinska 
Dátum narodenia: 
Bytom: 
Bankové spojenie: 
Číslo účtu: 
(ďalej len ako „obdarovaná") 

ČI. II. 
Predmet zmluvy 

2.1 Darca sa touto zmluvou zaväzuje bezodplatne poskytnúť obdarovanej finančné prostriedky vo výške 198,00 
eur, slovom jednostodeväťdesiatosem eur (ďalej len ako „finančný dar"). 

2.2 Darca daruje obdarovanej finančný dar ako prípad hodný osobitného zreteľa - a to na úhradu výdavkov 
spojených so zabezpečením nevyhnutných životných potrieb jej zverencom. Osobitný zreteľ: humanitárna 
pomoc z dôvodu prebiehajúceho vojnového konfliktu na Ukrajine.